
Samorząd Powiatu Hajnowskiego
BIP Samorządu Powiatu Hajnowskiego

Uchwała nr XXIII/139/05



Uchwała Nr XXIII/139/05

Rady Powiatu hajnowskiego

z dnia 25 lutego 2005 r.

 w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie rachunku dochodów własnych w Szkolnym Schronisku
Młodzieżowym w Białowieży.

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r.; Nr 142,
poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220,  Nr 62, poz. 558, Nr 113 poz.984, Nr 153 poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214,
poz.1806 z 2003 r. Nr 162, poz. 1568 z 2004 r. Nr 102, poz. 1055) oraz art. 18a ust. 3 i 4 ustawy z dnia 26 listopada
1998 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148, Nr 45 poz. 351,Nr 65, poz. 594, Nr 166, poz. 1611,
Nr 189 poz. 1851, z 2004 r. Nr 19 poz. 177, Nr 93, poz. 890, Nr 121, poz. 1264, Nr 123, poz. 1291, Nr 210, poz. 2135, Nr
273, poz. 2703) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na utworzenie rachunku dochodów własnych w Szkolnym Schronisku Młodzieżowym w
Białowieży.

§ 2. 1. Przychodami rachunku dochodów własnych będą:

1) wpłaty za  noclegi;

2) darowizny;

3) wpłaty ze sprzedaży informatorów, map, drobnych pamiątek,

          2.Wydatki z rachunku dochodów własnych przeznacza się na:

1)      opłaty za energię, wodę, gaz, C.O.;

2)      pranie pościeli;

3)      zakup środków czystości;

4)      wywóz nieczystości;

5)      wyposażenie kuchni dostępnej dla gości schroniska,

6)      wyposażenie pokoi noclegowych w niezbędny sprzęt;

7)      zakup pomocy dydaktycznych, książek;

8)      opłaty pocztowe i RTV;

9)      zakup pościeli, łóżek;

10)  modernizację, remonty budynku.

§ 3. Dysponentem rachunku dochodów własnych gromadzonych na odrębnym rachunku bankowym jest dyrektor
jednostki, o której mowa §1uchwały.

§ 4. 1. Środki pieniężne na rachunku byłego środka specjalnego stają się srodkami rachunku dochodów własnych.

2. Z dniem utworzenia rachunku dochodów własnych przez jednostkę przestają funkcjonowac środki specjalne
utworzone uchwałą  Nr IX/47/99 Rady Powiatu Hajnowskiego z dnia 28 czerwca 1999r. w sprawie utworzenia środków
specjalnych oraz uchwałą Nr XXII/120/2000 Rady Powiatu Hajnowskiego z dnia 28 grudnia 2000r. w sprawie środków
specjalnych.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Hajnowskiego.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Mikołaj Michaluk

Metryka strony

Udostępniający: Biuro Obsługi Rady Powiatu Hajnowskiego



Wytwarzający/odpowiadający: Piotrek Iwaniuk

Wprowadzający: Piotrek Iwaniuk

Data wprowadzenia: 2005-03-09
Data modyfikacji: 2005-03-09

Opublikował: Piotrek Iwaniuk

Data publikacji: 2005-03-09

mailto:sphajnowka@home.pl
mailto:sphajnowka@home.pl
mailto:sphajnowka@home.pl

	Samorząd Powiatu Hajnowskiego
	Uchwała nr XXIII/139/05

